
 

2012 年 9月 28 日 

 

第 29 回日本医学会総会 2015 関西 

 実務担当事務局 御中 

 

 

井村裕夫会頭宛の要請に関するお知らせとお願い 

  

謹啓 事務局の皆様におかれましては、第 29 回日本医学会総会 2015 関西のご準備をは

じめ、ご多忙のことと存じます。 

 さて、私たちは、添付のとおり、第 29 回日本医学会総会 2015 関西会頭井村裕夫様あ

て「第29回日本医学会総会の企画等に関する再度の要請」を郵送させていただきました。 

つきましては、井村裕夫会頭のご都合など日程を調整いただき、下記宛にお知らせ

いただければ幸いでございます。 

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会 

（連絡先）〒151-0053  

東京都渋谷区代々木 2‐5‐5（新宿農協会館 5階） 

全国保険医団体連合会 内 

TEL．03-3375-5121 FAX．03-3375-1862 

e-mail tadashi-mri@doc-net.or.jp  

URL http://AVIC.doc-net.or.jp 

 


